
CENÍK ŘEZÁNÍ STĚNOVOU PILOU
Ceny jsou uvedeny bez DPH, platnost ceníku: od 15. 11. 2022. Změna cen vyhrazena.

Uvedené ceny jsou orientační, při větších zakázkách se ceny stanoví individuálně.

Hloubka řezu (mm) Beton Železobeton Železobeton *

do 100 3 500 3 800 - 5 000 od 6 000

100 - 220 3 500 - 4 000 4 000 - 5 600 od 6 600

220 - 320 3 900 - 4 800 5 200 - 6 400 od 7 400

320 - 380 od 4 500 od 5 600 od 7 600

    * železobeton s průměrem výstuže nad 16 mm či podélné řezání výstuže 

Hodinová sazba při řezání: 680 Kč (pouze v případě, kdy nelze účtovat dle množství a ceníku)

Výpočet 1 m
2
 řezu:

hloubka řezu (m) x délka řezu (m)

PŘEPRAVNÉ K ŘEZÁNÍ STĚNOVOU PILOU

Sazba za 1 km 20 Kč

Paušál město 600 Kč

Pracovník na cestě 300 Kč/1 osoba/1 hod

PŘÍPLATKY

Hustota armování nad 3 % 25%

Prostoje zaviněné objednatelem 520 Kč/1 osoba/1 hod

Manipulace na staveništi 520 Kč/1 osoba/1 hod

Pronájem elektrocentrály 40 kW 3 200 Kč/1 den

Pronájem mobilní věže           dle ceníku půjčovny  

Další informace a objednávky služeb: 

 774 290 031

 rezani@mitophb.cz, vrtani@mitophb.cz

 www.mitophb.cz

Technické parametry:

 hloubka řezu až 380 mm

 průměr diamantového kotouče 600 - 900 mm

Využití: 

 řezání železobetonových konstrukcí, vyřezávání dveří, oken, schodišť, řezání dilatačních

spár apod.

Hlavní výhody:

 šetrnost, přesný a čistý řez, rozměrová přesnost, kontrola rychlosti řezu

Cena za 1 m
2
 řezu (Kč)


